

Codex Holding ApS

Norvangen 3, 2
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Jesper Roesdal Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Codex Holding ApS

Norvangen 3, 2

4220 Korsør

e-mailadresse: jj@seolite.dk

CVR-nr: 37586323

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed, og yde konsulentytelser indenfor informationsteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 28.938 kr., efter indregning af årets underskud udgør egenkapitalen på 11.386 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, da resultatet er negativt påvirket af indregning af underskud af tilknyttede virksomhed. Årets overskud korrigeret herfor udgør et overskud på 19.860 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		19.860	67.434
Resultat af ordinær primær drift		19.860	67.437
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-48.798	-42.466
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.719
Ordinært resultat før skat		-28.938	22.252
Skat af årets resultat		0	-1.962
Årets resultat		-28.938	20.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.938	20.290
I alt		-28.938	20.290

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.630	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.630	50.000
Anlægsaktiver i alt		1.630	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	6.250
Tilgodehavende skat		4.000	26.314
Tilgodehavender i alt		13.375	32.564
Likvide beholdninger		18.605	10.343
Omsætningsaktiver i alt		31.980	42.907
Aktiver i alt		33.610	92.907

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-38.615	-9.677
Egenkapital i alt		11.385	40.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	14.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			5.197
Skyldig selskabsskat			28.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.165	793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.560	3.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.225	52.584
Gældsforpligtelser i alt		22.225	52.584
Passiver i alt		33.610	92.907

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	76000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-26000	0
Kostpris ultimo	50000	0
Nettoopskrivninger primo	-26000	0
Andel i årets resultat jf. note	-48370	0
Nettoopskrivning afgang	26000	0
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1630	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mailforge ApS, Korsør	100%	1.630	-48.370

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0